
令和３年９月７日  

 保護者の皆様 

                                                     糸魚川市立能生中学校 

校  長   

実行委員長(生徒会長)   

 

令和３年度能生中学校体育祭延期期日のお知らせ 

 

 初秋の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃か

ら能生中学校の教育活動に多大なる御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、延期としていた体育祭ですが、下記のように開催いたします。 

 つきましては、何かと御多用のことと存じますが、新型コロナウィルス感染予防に十分

に配慮しながら、ぜひ生徒の活躍を御覧いただけますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和３年９月１８日（土） 

                ※ 荒天の場合は２１日（火）に再度延期します。 

        ※ 詳しくは下の＜参照＞をご覧ください。 

※ 振替休業日は調整中です。近日中にお知らせします。 

 

２ 会 場   能生中学校 グラウンド 

 

３ その他   不明な点は、教頭までお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

＜参照＞体育祭実施と休業日について 

 土曜に実

施の場合 

土曜が延期の場合 
給食・弁当 

９月１７日 

（金） 
①～③授業 ④軍活 ⑤⑥会場準備 給食あり 

９月１８日 

（土） 
☀ 実 施 

☂ 授 業 

① ～⑤授業 ⑥軍活 
弁 当 

９月２１日 

（火） 

授 業 

①～⑥ 

☀☂に限らず実施 

１６時バスで下校 
給食あり 

糸魚川市立能生中学校 

教頭： 

電話：025-566-2065 


